
2020 年 6 ⽉ 21 ⽇ 
 
⽇本⾔語政策学会 
会員 各位 

⽇本⾔語政策学会 
会⻑ ⼭川 和彦 

 
 

⽇本⾔語政策学会 2020 年度会員総会オンライン開催のご案内 
 

拝啓、時下ますますご清祥のことと存じます。 
 会員の皆さまにおかれましては、平素より学会運営にご⽀援・ご協⼒を賜り⼼より厚くお礼申
し上げます。 
 さて、2020 年 6 ⽉ 14 ⽇(⽇)に予定しておりました 2020 年度会員総会につきまして、同⽇開
催予定の第 22 回研究⼤会の会場校における開催の中⽌、ならびに新型コロナウイルス感染症の
影響を鑑み、下記の通り、オンライン開催で⾏うことといたしました。ご多⽤のところ誠に恐れ
⼊りますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 なお、会員以外の⽅のアクセスを避けるため、ご出席される⽅は、事前登録をお願いいたしま
す。ご登録いただいた⽅には総会の前⽇までに会議参加⽤のリンクと ID をお知らせいたします。 

敬具 
 

記 
 
⽇ 時：2020 年 6 ⽉ 27 ⽇（⼟）13:00-13:30 
開催⽅式：オンライン開催（Zoom） 
事前登録：6 ⽉ 26 ⽇（⾦）までに、以下の申し込みフォームよりご登録ください。 

https://forms.gle/ZMRAde5Q2krJ9DFs6 
 
議 案：第 1 号議案 2019 年度事業報告、決算報告の件 

第 2 号議案 2020 年度運営体制の件 
第 3 号議案 2020 年度事業計画、予算案の件 
第 4 号議案 ⽇本⾔語政策学会学会賞表彰規程の件 
第 5 号議案 2021 年度・第 23 回⼤会開催校 
議案    その他  
 

※ 総会後に、第 21 回研究⼤会発表賞（ポスター発表部⾨）の表彰を予定しております。 
 

以上 
 
 

⽇本⾔語政策学会事務局 
jalp.jimu@gmail.com 


